11 提高与创新
	子项
	条文编号
	条文
	满分
	不参评分
	达标/得分

	评分项
	11.2.1
	围护结构热工性能比河北省现行相关建筑节能设计标准的规定高 20 %，或者供暖空调全年计算负荷降低幅度达到 15 %.
	2
	0
	0

	
	11.2.2
	供暖空调系统的冷、热源机组能效均优于现行国家标准《公共建筑节设计标准》GB 50189 的规定以及现行有关 国家标准能效节能评价值的要求。
	1
	0
	1

	
	11.2.3
	采用分布式热电冷联供技术，系统全年能源综合利率不低于 70%。
	1
	0
	0

	
	11.2.4
	卫生器具的用水效率均达到国家现行有关卫生器具用水效率等级标准规定的 1 级。
	1
	0
	0

	
	11.2.5
	采用资源消耗少和环境影响小的建筑结构。
	1
	0
	0

	
	11.2.6
	对主要功能房间采取有效的空气处理措施。
	1
	0
	1

	
	11.2.7
	室内空气中的氨、甲醛、苯、总挥发性有机物、氡、可吸入颗粒物等污染物浓度不高于现行国家标准《室内空 气质量》GB/T 18883  规定限值的 70%。
	1
	1
	0

	
	11.2.8
	建筑方案充分考虑所在地域的气候、环境、资源，结合场特征和建筑功能，进行技术经济分析，显著提高源资 利用效率和建筑性能。
	2
	0
	0

	
	11.2.9
	合理选用废弃场地进行建设，或充分利尚可使用的旧建筑。
	1
	0
	0

	
	11.2.10
	公共建筑采用能源管理系统，检测建筑能耗，进行数据挖掘和分析管理，并实现按冷热量计量收费，有效降低建筑总体能耗。
	1
	0
	0

	
	11.2.11
	采用被动式低能耗建筑节能设计标准进行设计、施工及管理。
	2
	0
	0

	
	11.2.12
	应用建筑信息模型（BIM）技术。
	2
	0
	1

	
	11.2.13
	进行建筑碳排放计算分析，采取措施降低单位面积碳排放强度。
	1
	0
	0

	
	11.2.14
	采取节约能源资源、保护生态环境、保障安全健康的其他创新，并有明显效益。
	2
	0
	0

	合计
	
	
	19.0
	1.0
	3.0


